
14
Ceník 2013 s platností od 1. 1. Objednávky: fax: 233 072 357

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm 
nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu více než 50 % plochy je nutné vzhledově výrazně 
odlišit od redakčního obsahu (inzerát nesmí využívat obdobný font, grafické prvky, barevnou škálu atp.). V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcadlo 
orámován. Konečný vzhled podléhá schválení redakce.

Respekt každý týden nezávisle komentuje aktuální domácí i zahraniční dění. Zabývá se politikou, ekonomikou a historií, společenskými tématy 
a trendy, sleduje novinky v oblastech vědy a výzkumu, velkou pozornost věnuje kultuře. Na jeho stránky přispívá řada významných osobností 
z různých oblastí lidské činnosti. Vychází každé pondělí. 

 Ceny inzerce, příplatky

Formát (na spadání i čistý formát) 

Základní cena za mm sloupce 400 Kč
Cena za mm sloupce plovoucí inzerce   1 220 Kč
První pravá inzertní 195 300 Kč
2. strana obálky 182 700 Kč
3. strana obálky 170 100 Kč
4. strana obálky 219 450 Kč

PŘÍPLATKY

Za vyžádanou pozici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 %
Příplatek za speciální operace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 %

 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8
 394 x 245 184 x 245 120 x 160 184 x 118 88 x 245 58 x 245 184 x 78 184 x 60 88 x 118 88 x 60
 420 x 280 210 x 280 134 x 176 210 x 133 100 x 280 71 x 280 210 x 92 

 199 000 169 000 126 000 106 313 106 313 85 313 85 313 58 406 58 406 27 563Ceny inzerce

RESPEKT – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

 1/1 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8
 184 x 245 88 x 245 184 x 118 184 x 78 58 x 245 88 x 118 184 x 60 88 x 60

Reality 101 719 53 156 53 156 42 656 42 656 29 204 29 204 13 781

Personální, Vzdělávání   67 135 35 084 35 084 28 154 28 154 19 275 19 275   9 096

Formát 

magazín

REALITY + PERSONÁLNÍ/VZDĚLÁVÁNÍ – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Inzeráty o velikosti 1/4 a menší budou kumulovány na inzertních stranách.

3636

NESTÍHÁME. 
PROČ?
TAJEMSTVÍ  DISCIPLÍNY
ZVANÉ PLÁNOVANÍ 
DENNÍHO ROZVRHU

Odvolání Lessyho: Konec nezávislé policie?

Kdo má 
šanci na 

transplantaci

W
W

W
.

R
E

S
P

E
K

T
.

C
Z

R
O

Č
N

ÍK
 X

X
II

I 
| 

3
. 

–
 9

..
 9

. 
2

0
12

 |
 4

2 
K

Č
S

K 
1,

9
9 

€
/ 

D
E 

3
,0

0 
€

/ 
B

E 
3

,2
0 

€ 

W
W

W
.

R
E

S
P

E
K

T
.

C
Z

Společnost:
Jak žijí kraje, 
kde dochází voda

O kom se mluví:
Příběh ženy, 
kterou zničil stát

R
O

Č
N

ÍK
 X

X
II

 |
 1

8
. 

–
 2

4
. 

7.
 2

0
11

 |
 3

9
 K

Č
S

K 
1,

8
0 

€
/ 

D
E 

2,
8

0 
€

/ 
B

E 
3

,0
0 

€ 

29

Musíme se naučit přiznávat chyby | Rozhovor s policejním prezidentem P. Lessym

Česká hudba:
Neznámé 
skvělé kapely

Britská lekce: 
Jak se chránit 

před bulvárem

Proč nechceme lépe bydlet?Proč nechceme lépe bydlet?
Nové byty se i po dvaceti letech podobají starým panelákům


